ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

от 22.07.2014 № РК5-45-         Проект

О внесении изменений в план
законотворческой деятельности
Законодательной Думы Томской
области на 2014 год

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской области

от 27.02.2004 № 1885 «О плане законотворческой деятельности Законодательной

Думы Томской области на 2014 год», а также предложения комитета в части

нормативных правовых актов по экономической политике,

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

1. Поддержать проект постановления Законодательной Думы Томской

области «О внесении изменений в постановление Законодательной Думы Томской

области от 27.02.2004 № 1885 «О плане законотворческой деятельности

Законодательной Думы Томской области на 2014 год» с учетом предложений

комитета по экономической политике.

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы Томской

области по законодательству, государственному устройству и безопасности.

Председатель  комитета   А.Я. Эскин

	1_решение.doc
	2_внесение изм КЗГУБ.TIF
	3_предложения КЭП.TIF